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NEUTREA UV PROTECTOR SPF 50+ Krem
ochronny [kolor Sand] 75 ml

Cena 68,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495690

Opis produktu

NEUTREA UV PROTECTOR SPF 50+ Krem ochronny [kolor Sand] 75 ml

Wskazania

Preparat polecany do codziennej pielęgnacji skóry twarzy przez cały rok
Nadaje się do każdego rodzaju skóry, w tym skóry nadwrażliwej na promieniowanie UV
Zapewnia najwyższą ochronę przeciwsłoneczną UVA i UVB
Spowalnia proces starzenia się skóry
Chroni delikatną skórę po zabiegach medycyny estetycznej oraz w trakcie kuracji kosmetykami aktywnymi (kwasami AHA, PHA, retinolem)

Opis preparatu

Preparat ochronny w postaci lekkiej emulsji
Bardzo wysoki stopień ochrony przeciwsłonecznej dzięki unikalnej kombinacji filtrów chemicznych i mineralnych
Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV powodującym fotostarzenie, utratę jędrności, oparzeniami i nowotwory
Hamuje aktywność melanocytów, zapobiegając tworzeniu się przebarwień
Lekka konsystencja umożliwia szybkie wchłanianie.
Produkt niekomedogenny, nie zapycha porów
Pozostawia na skórze półmatowy film
Wersja kolorystyczna SAND to lekko kryjący fluid dla osób o ciepłej karnacji

Sposób użycia

Produkt zalecany jest do codziennego użycia przez cały rok. Dla najlepszej ochrony należy ponawiać aplikację w ciągu dnia. Może być stosowany po nałożeniu serum
i/lub preparatu nawilżającego.
Polecany jako baza pod makijaż lub jako krem tonujący, optycznie wyrównujący koloryt skóry. Dla matowego wykończenia, można użyć pudru sypkiego po wchłonięciu
preparatu w skórę. Jako ochrona przeciwsłoneczna latem przy intensywnej ekspozycji na słońce należy ponawiać aplikację co 3 godziny oraz każdorazowo po kąpieli w
wodzie i/lub wytarciu skóry ręcznikiem. Zimą, dla lepszej ochrony przed wiatrem i mrozem warto zabezpieczyć skórę kremem ochronnym a następnie nałożyć UV
Protector dla ochrony przeciwsłonecznej.

Skład

Aqua, Isononyl Isononate, Zinc Oxide (nano), Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazon, Diethylamino Hydroxybenzoylhexyl Benzoate,
Cetearyl Olivate, Methylpropanediol, Cetearyl Alcohol, Sorbitan Olivate, Panthenol, Allantoin, Sorbitol, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Phelnylpropanol, CI 77491, CI
77492, CI 77499, CI 77891, CI 77019
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